fornecimento da solução PC 3000 Mobile PRO, para extração e análise
de dados a partir de plataformas eletrônicas portáteis para esta
Procuradoria-Geral de Justiça, com o seguinte fornecedor:

UTI DOS DADOS PERÍCIAS DIGITAIS, SOLUÇÕES DE DADOS e
IMPORTAÇÃO LTDA (CNPJ
16.946.935/0001-03), pelo valor global de R$ 482.000,00 (quatrocentos
e oitenta e dois mil
reais).

DETERMINO que sejam adotados os procedimentos necessários à
presente contratação.

Recife–PE, 25 de setembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 3999.2025.DEMLPA.PE.0036.MPPE

[...]

Contratação de empresa especializada para os serviços de gestão de
frota com vista ao fornecimento contínuo e ininterrupto de combustíveis
(gasolina, etanol, óleo diesel e ARLA), tendo como vencedora a
empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI,
CNPJ.: 12.039.966/0001-11, no valor global de R$1.455.313,68 (hum
milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e treze reais e
sessenta e oito centavos), atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 26 de setembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
3999.2025.DEMLPA.PE.0036.MPPE
Recife, 26 de setembro de 2025

[...]

Contratação de empresa especializada para os serviços de gestão de
frotas manutenção dos veículos, inclusive com fornecimento de peças,
tendo como vencedora a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ.: 12.039.966/0001-11, no valor global de
R$87.564,46 (oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e
quarenta e seis centavos), atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 26 de setembro de 2025.

Janaína do Sacramento Bezerra

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
3998.2025.DEMLPA.PE.0035.MPPE
Recife, 26 de setembro de 2025

Secretária-Geral do Ministério Público